
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. 3LJ /2002. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 

RESOLVE: 

Aprovar a mudança de regime de trabalho de Dedicação Exclusiva 
(DE), para Tempo Parcial (TP 20 horas) da professora lara Guimarães Altafin, 
lotada na Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV), a partir desta 
data. 

Brasília,12 de março de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

c.c.: GREAJRTISOCIFAVIACSISCA. 


